Bydgoszcz, dnia 05.04.2016 r. 

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 06
fax 52 374 93 32

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę  sukcesywną materiałów biurowych dla jednostek organizacyjnych UTP w Bydgoszczy (AZZP.243.25.2016)
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), udziela odpowiedzi w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego:
Pytanie nr 1:

Poz. 16 – Czy Zamawiający dopuszcza wymiary bloczka 51x38mm zamiast 50x40mm?.
Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się na zaoferowane parametry. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 2:

Poz. 18 – Czy Zamawiający dopuszcza wymiary bloczka 76x76mm zamiast 75x75mm?.
Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się na zaoferowane parametry. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 3:

Poz. 54 – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dziurkacza na 30 kartek z wysuwanym ogranicznikiem strony, podstawa metalowa, uchwyt metalowy, dostępny w kolorze niebieskim?.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 4:

Poz. 326 – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie teczki do podpisu A4 16 przegródek?.
Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się na zaoferowane parametry. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dwóch lub więcej producentów jednego artykułu.
Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się na zaoferowane dwóch lub więcej producentów jednego artykułu pod warunkiem, że nie będzie to oferta mająca znamiona oferty wariantowej oraz zaoferowane produkty spełnią wymagania Zamawiającego. 
Zamawiający
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